-
(]
o
et
o
o
N
-}
[
=
<o
o™

Bolagsverket
2017 -06- 1 2

Flens Skog & Triadgard AB
Org nr 556253-5699

Arsredovisning for rikenskapsaret 2016

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall

- forvaltningsberittelse
- resultatrdkning

- balansrakning

- noter

Om inte annat s#rskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser

foregéende 4r.

Undertecknad styrelseledamot i Flens Skog & Tradgard AB intygar, dels att denna kopia
av arsredovisningen 6verensstdmmer med originalet, dels att resultatrikningen och
balansrikningen faststéllts pa arsstdmma den 2017- .

Arsstdmman besl6t att godkénna styrelsens forslag till vinstdisposition.

Flen den 2017-0 é 4
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. Flens Skog & Tradgérd AB 2(8)
1556253-5699

Forvaltningsberittelse
Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Bolaget bildades 1985 och har sitt séte i Flens kommun, S6dermanland.
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E Flerarsoversikt
® 2016 2015 2014 2013
Nettoomséttning tkr 6 040 5843 6 129 6 937
Resultat efter finansiella poster tkr 185 496 144 19
(. Soliditet % 38,2 51,6 36,6 21,2
Forandring i eget kapital
Aktie-  Reserv- Balanserat Arets
kapital fond  resultat  resultat Totalt
Belopp vid arets ingdng enligt
faststédlld balansrikning 100 000 20000 222047 409788 751 835
Resultatdisposition enligt rsstimman
Balanseras i ny rdkning 409 788 -409 788
Aterbetalning aktiedgartillskott -436 325 436 325
Arets resultat 142 496 142 496
Belopp vid drets utgéng 100 000 20000 195510 142496 458 006

Foretagets verksamhet dr férsdljning och service av tridgérds- och skogsmaskiner.

Villkorat aktiefigartillskott
Aktiedigarna har limnat villkorat aktiedgartillskott som uppgér till totalt O kr (f.4 436.325 kr)
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Resultatdisposition
Till &rsstdmmans forfogande star féljande vinstmedel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Totalt

Styrelsen foreslér att vinstmedlen disponeras enligt féljande
Balanseras i ny rdkning

Totalt

195510
142 496

338 006

338 006

338 006
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Resultatrikning

ﬁv
53 Rorelseintikter, lagerforandringar m.m.
™ Nettoomséttning
o Ovriga rorelseintikter
g
= Summa rorelseintiikter, lagerfordndringar m.m.
&
Rorelsekostnader
Handelsvaror
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

.'
S

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fire skatt

) Skatter
(.' Skatt pd arets resultat

Arets resultat

Not 2016-01-01
-2016-12-31

6 039 908
0
6 039 908

-3793 396
-747 626

2 -1 281 264

-14 110
-5 836 396
203 512

0
-18 963

-18 963

184 549

184 549

-42 053

142 496
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2015-01-01
-2015-12-31

5843 134
20931

5 864 065
-3 826 080
-846 012
-666 148
-14 734
-5352 974
511091

233
-15 681

-15 448

495 643

495 643

-85 855

409 788
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Balansrikning
Tillgangar
Anlidggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgdangar
Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anldiggningstillgdngar

Finansiella anldiggningstillgdngar
Andra léngfristiga fordringar

Summa finansiella anléiggningstillgdngar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m m
Firdiga varor och handelsvaror

Summa varulager
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och Bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

Summa tillgangar

Not 2016-12-31

3 9 864

9864

4 3500

3500

13 364

1163732

1163732

4 650
15177

19 827

1469

1 469

1185028

1198 392
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2015-12-31

23974

23974

3500
3500

27474

1398 356

1398 356

22 099
0

22099

9626

9626

1430 081

1457 555
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Checkrakningskredit

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Checkrikningskredit

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not 2016-12-31

100 000
20 000

120 000

195 509
142 496

338 005

458 005

300 000

300 000

158 228
80 695
29382

164 257

7825

440 387

1198392
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2015-12-31

100 000
20 000

120 000

222 047
409 788

631 835

751 835

159293

159293

0

293 104
51991
149 954
51378

546 427

1457555
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

7(8)

Axsredowsmngen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10

Arswdowsnmg i mindre foretag, som har ersatt BENAR 2008:1, ingen skillnad i sak.

Avskrivningar
Tillimpade avskrivningstider:
Maskiner och inventarier 5 ar

Inventarier, verktyg och installationer redovisas till anskaffningsvéirde minskat med avskrivningar

enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjért 6ver den beriknade

nyttjandeperioden.

Upplysningar till resultatrikningen

Not 2 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstillda under rdkenskapsaret har varit

Upplysningar till balansrikningen

Not 3 Inventarier

Ingéende anskaffningsvirden
Utgéende anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
- Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Redovisat virde

2016-01-01

-2016-12-31

3

2016-12-31

536 651

536 651

-512 677
-14 110

-526 787

9 864

2015-01-01

-2015-12-31

2

2015-12-31

536 651

536 651

-497 943
-14734

-512 677

23974

L
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Not 4 Andra langfristiga fordringar

= 2016-12-31 2015-12-31
a
o Ingdende anskaffningsvérden 3500 3500
C\l —_— P —
§ Utgéende anskaffningsvirden 3500 3 500
& Redovisat virde 3500 3500
6 Not 5 Langfristiga skulder
2016-12-31 2015-12-31
: Langfristiga skulder som forfaller till betalning senare #n fem
@ ar efter balansdagen 0 0
Not 6 Stillda sikerheter
2016-01-01 2015-01-01
-2016-12-31 -2015-12-31
Foretagsinteckning 600 000 600 000
600 000 600 000

o Flen 2017- 06~06
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‘ Arne Lundberg

Min revisionsberittelse har limnats 2017- M‘ 0 é’ .

uktoriserad revisor
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@ www.ywrevision.se
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Rapport om arsredovisningen
Uttalanden
‘ Jag har utfért en revision av arsredovisningen for Flens Skog & Tridgérd AB for rdkenskapsaret 2016.

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i

alla véisentliga avseenden réttvisande bild av Flens Skog & Triidgérd ABs finansiella stéllning per den

2016-12-31 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen
' dr forenlig med arsredovisningens Svriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att bolagsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ir oberoende i
forhallande till Flens Skog & Tradgard AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och dndamaélsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for att drsredovisningen upprittas och att den ger en rittvisande bild
‘ enligt &rsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som de bedémer 4r

nddvéndig for att upprétta en arsredovisning som inte innehaller ndgra visentliga felaktigheter, vare sig

dessa beror p oegentligheter eller pa fel.

. Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av bolagets férmaga att

‘ fortséitta verksamheten. De upplyser, nér sa &r tilldmpligt, om forhillanden som kan paverka formagan att
fortsdtta verksamheten och att anviinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina méal 4r att uppnd en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte
innehédller nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel, och att limna
en revisionsberittelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig sidkerhet &r en hog grad av stikerhet, men #r
ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att
upptécka en viisentlig felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av oegentligheter
eller fel och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forviintas paverka de
ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i drsredovisningen.

& A partner firm of

BAKER TILLY
SVERIGE AB Flens Skog & Tradgard AB, Org.nr 556253-5699

An independent member of Baker Tilly international



-
o
™
o
\Q
&
~
Q@
2

>

VISION

RE

YW Revision AB 2(4)
Brunnsgatan 38, 733 31 Sala
Telefon: 0224 - 870 50
Telefax: 0224 - 870 77
www.ywrevision.se
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Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
instédllning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedomer jag riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pé oegentligheter eller pa fel, utformar och utfér granskningsatgirder bland annat utifran dessa
risker och inhdmtar revisionsbevis som 4 tillrickliga och dndamélsenliga for att utgdra en grund for mina
uttalanden. Risken for att inte uppticka en visentlig felaktighet till foljd av oegentligheter &r hogre n for
en visentlig felaktighet som beror pé fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller asidoséttande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstdelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse for min revision
for att utforma granskningsatgirder som &r lampliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte for att
uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvérderar jag ldmpligheten i de redovisningsprinciper som anvinds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om l&mpligheten i att styrelsen anviinder antagandet om fortsatt drift vid
upprittandet av &rsredovisningen. Jag drar ocks4 en slutsats, med grund i de inh#mtade revisionsbevisen,
om huruvida det finns ndgon visentlig osikerhetsfaktor som avser sadana hindelser eller forhallanden
som kan leda till betydande tvivel om bolagets férméga att fortsétta verksamheten. Om jag drar slutsatsen
att det finns en vésentlig osikerhetsfaktor, méste jag i revisionsberéttelsen féista uppmérksamheten pa
upplysningarna i &rsredovisningen om den visentliga osikerhetsfaktorn eller, om siadana upplysningar ar
otillrdckliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som
inhdmtas fram till datumet for revisionsberéttelsen. Dock kan framtida hindelser eller forhallanden géra
att ett bolag inte lingre kan fortsiitta verksamheten.

- utvérderar jag den vergripande presentationen, strukturen och innehallet i arsredovisningen, diribland
upplysningarna, och om drsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och hindelserna pa
ett sétt som ger en rittvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag maste ocksé informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland
de betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfért en revision av styrelsens forvaltning for
Flens Skog & Tridgard AB for rikenskapséret 2016 samt av férslaget till dispositioner betriffande
bolagets vinst eller forlust.

A partoer firm of /

BAKER TILLY

SVERIGE AB Flens Skog & Tridgard AB, Org.nr 556253-5699

An independent mamber of Baker Tilly International
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Telefon: 0224 - 870 50
Telefax: 0224 - 870 77
www.ywrevision.se

VAT SE556797-853001
Bg 483-9122.

Jag tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledamot ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfrt revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag ir oberoende i férhallande till Flens Skog & Tradgard AB enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat #r tillrdckliga och &ndamélsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriiffande bolagets vinst eller forlust,
Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen dr forsvarlig med
hénsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av bolagets
egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stiillning i vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av bolagets angeligenheter, Detta
innefattar bland annat att fortlspande bedoma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets
organisation dr utformad sa att bokforingen, medelsf6rvaltningen och bolagets ekonomiska
angeligenheter i Svrigt kontrolleras pa ett betryggande siitt.

Revisorns ansvar
Mitt mal betrdffande revisionen av forvaltningen, och didrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, r att
inh#imta revisionsbevis for att med en rimlig grad av siikerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot i

négot visentligt avseende:

- foretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan féranleda
ersdttningsskyldighet mot bolaget, eller

- p& ndgot annat sétt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mal betridffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och dédrmed
mitt uttalande om detta, 4r att med rimlig grad av sikerhet beddma om forslaget dr férenligt med
aktiebolagslagen.

Rimlig sikerhet dr en hog grad av sékerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka atgirder eller forsummelser som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte
ir forenligt med aktiebolagslagen.

A partner firm of Q/
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder jag professionellt omdéme och har
en professionellt skeptisk instillning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och férslaget
till dispositioner av bolagets vinst eller forlust grundar sig frimst pé revisionen av rikenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgérder som utférs baseras pa min professionella bedémning med
utgangspunkt i risk och visentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pé sddana atgérder,
omréden och forhallanden som &r vdsentliga for verksamheten och dir avsteg och 6vertrddelser skulle ha
sérskild betydelse for bolagets situation. Jag gr igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna dtgéirder och andra forhallanden som ér relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag {6r mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande bolagets vinst eller forlust
har jag granskat om forslaget &r forenligt med aktiebolagslagen.

Sala den 6 juni 2017

v Wiklund
uktoriserad revisor
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